
SDRUŽENÍ SPORTOVCŮ MOSTECKA 
OKRESNÍ SDRUŽENÍ ČESKÉ UNIE SPORTU 
Kancelář: D212 v budově VÚHU – Servisní centrum sportu ČUS, 2. patro (přímo nad recepcí)  

 

 

Sdružení sportovců Mostecka, z.s.  mobil: +420 728 339 345            bankovní spojení:   
adresa sídla: email: sportmost@centrum.cz  Fio banka, a. s. 
tř. Budovatelů 2531, 434 01 Most web: sportmost.webnode.cz číslo účtu: 2601741735/2010 
IČ: 004 35 678 spisová značka: L 2239 vedená u Krajského soudu v Ústí n/L 

Str. 1 / 1 

    
Určeno: Spolkům sdruženým ve SPORTMOSTU  
Na vědomí: Volené orgány SPORTMOSTU 

 
 

Váš dopis značky/ze dne:   Naše značka: VH/2023/3E V Mostě dne: 1. 10. 2023 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
 

pro účastníky valné hromady Sdružení sportovců Mostecka, z.s. (SPORTMOST)  
konané v pondělí 16. října 2023 od 16:30 hodin v budově „C“ VÚHU a.s. v Mostě. 

 
Obecné informace:     
Začátek jednání VH byl stanoven na 16:30 hodin s předpokládaným příjezdem účastníků nejdříve 
30 minut před začátkem jednání.  
 
Cestovné nebude delegátům hrazeno. 
 
Vzhledem k limitované kapacitě u prezence doporučujeme delegátům příjezd s přiměřeným 
předstihem před zahájením jednání. 
 
Předpokládaný časový průběh VH: 
   
16:00 - 16:29  prezence účastníků jednání 
16:30       zahájení jednání 
18:30   předpokládaný konec jednání 
 
Důležité upozornění:   
 
Při prezenci bude přísně dbáno na dodržení oprávněné účasti na jednání VH. Za každý sdružený 
spolek (SK/TJ) ve SPORTMOSTU, se může VH zúčastnit jen jeden delegát. Dále se mohou zúčastnit 
VH SPORTMOSTU jenom pozvaní hosté. Písemná pozvání se předkládají při prezenci. Jiné osoby se 
nemohou jednání VH SPORTMOSTU zúčastnit a nebudou proto akreditovány. 
 
NEPŘEHLÉDNĚTE:  
Mandátní lístek každého delegáta musí být, v souladu s platnými stanovami daného subjektu, 
podepsán oprávněnými osobami, včetně uvedení jejich celých jmen (jméno a příjmení) a 
orazítkován používá-li spolek razítko. 
  
Ke vstupu do jednacího sálu VH SPORTMOSTU budou oprávněni pouze:  
 
• delegáti VH s hlasem rozhodujícím, kteří mají platný mandát 
• písemně pozvaní hosté 
• členové organizačního týmu 
 
Jiným osobám nebude vstup do jednací místnosti umožněn.  
 
 

 
Poznámka: Tento materiál byl rozesílán elektronicky současně s pozvánkou na VH.  

mailto:sportmost@centrum.cz
http://sportmost.webnode.cz/

